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Клешти за сечење на кабли

Profiles

Product features

Клешти развиени специјално за смена и кршење на куќиштето. Клештите се прецизни и

премачуваат без деформација на куќиштето на каблите и се карактеризираат со функција за

стегање за крајните капаци на кабелот. Механизмот за заклучување ги затвора клемите за

полесно складирање. За да го отклучите механизмот за заклучување, едноставно притиснете и

ослободете ги клештите.

●

Со цел да се сочуваат врвните перформанси за сечење, ние препорачуваме да не ги

употребувате клештите за сечење на жици и шипки / сопирачки.

●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


